様式第１号（第３関係）

年　　月　　日

一般社団法人一関市体育協会
会長　佐　藤　修　蔵　様

申請団体名
代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

一般社団法人一関市体育協会育成費補助金交付申請書

　　　年度において、一般社団法人一関市体育協会育成費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
記

	補助金の種類
	　　専門部育成費　　　　　地区体育協会育成費

	交付申請額
	　　金　　４０，０００円

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]総会資料　１部

※補助金の種類の欄の該当するものを囲んでください。

事業計画書
１.　事業計画
	項　　目
	内　　容

２.　収支予算
　（1）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	合　　計

　（2）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	合　　計

※この様式に代えて総会資料を添付しても可